..!.- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 348 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR MÁRCIO ROBSON FERREIRA RIBEIRO, matrícula nO
11.790-33, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-07, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.110/95
CLDF).

2 - EXONERAR NEY DA SILVA FERNANES, matrícula nO 12.880-27, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabir1ete Parlamentar do Deputado Benlcio
Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.444/96-CLDF).

3 - EXONERAR DIRCÉA CAPANEMA MERHEB, matricula nO 12.928-25,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Oa, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benlcio
Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.155/95-CLDF).

4 - NOMEAR HÉLIO PAULA DA SILVA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benício Tavares (Resolução nO
143/97 - Processo nO 002.970/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 16 de deze bro de 1998.

Deputada UCIA CARV
Presidente

\\selop-m03\c\doc\domi\minuta.doc